

Vireillepanija

Asia

Kirjastonjohtajan valinta

Päätös ja perustelut

Paltamon kunnan sivistyspalveluissa on ollut haettavana Paltamon, Ristijärven ja Hyrynsalmen kuntien yhteinen kirjastonjohtajan virka.

Tehtävä oli haettavana ajalla 17.2.- 4.3.2025. Tehtävästä ilmoitettiin Kuntarekry.fi-sivustolla, Työ- ja elinkeinotoimiston sivustolla sekä Paltamon kunnan palvelusivustolla.

Tehtävän kelpoisuusehdot määräytyvät yleisistä kirjastoista annetun lain 1492/2016 17 §:n mukaisesti. Eduksi katsotaan hyvää perehtyneisyyttä kirjastojen tehtäviin ja toimintaan.

Tehtävään tuli määräaikaan mennessä 12 hakemusta. Haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa, joista yksi perui osallistumisensa haastatteluun. Haastatteluun kutsuttujen osalta painotettiin viran kelpoisuusvaatimuksia sekä hyvää perehtyneisyyttä kirjastojen tehtäviin ja toimintaan.

Haastatteluryhmään kuuluivat Paltamon kunnan sivistysjohtaja Helena Hynynen, Ristijärven kunnan sivistyspäällikkö/rehtori Lauri Lappalainen ja Hyrynsalmen kunnan rehtori-sivistyspalveluiden osastopäällikkö Veli-Pekka Mäkeläinen.

Haastattelut toteutettiin 13.3.2025. Haastatteluissa käytettiin samaa haastattelurunkoa kaikille hakijoille. Haastattelutyöryhmän käytettävissä olivat kaikkien hakijoiden kaikki hakemusasiakirjat. Valintaprosessin yhteydessä arvioitiin osoitettu tehtäväkohtainen osaaminen työhistoriassa ja koulutuksessa.

Haastattelutyöryhmä päätti esittää yksimielisesti hakemuksessa osoitetun osaamisen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella, että tehtävään valitaan Elina Leimu.

Päätös

Paltamon kunnan hallintosäännön mukaan kunnanjohtaja päättää itsenäisten ja johtavien viranhaltijoiden valinnasta kuultuaan ao. palvelualueen johtajaa ja kunnanhallituksen puheenjohtajistoa.

Valitsen haastattelutyöryhmän esityksen mukaisesti soveltuvimpana ja pätevimpänä toistaiseksi voimassa olevaan kirjastonjohtajan virkaan filosofian maisteri Elina Leimun.

Virkaan valitun on toimitettava nähtäväksi todistus terveydentilastaan sekä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikostaustaote ja todistus huumausainetestistä ennen viran vastaanottamista.

Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Koeaika on kuusi (6) kuukautta.

Hallintosääntö 52–53, 57 §

Päiväys ja allekirjoitus

Paltamo 19.03.2025

Pasi Ahoniemi
Kunnanjohtaja

Oikaisuvaatimus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kuntalainen.

Oikaisuvaatimus tehdään osoitteeseen Paltamon kunnanhallitus, Salmelankuja 1, 88300 Paltamo.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

LIITTEET

JAKELU

Virkaa hakeneet
Kunnanhallituksen puheenjohtaja
Kunnanhallitus
Ristijärven sivistyspäällikkö/rehtori
Hyrnsalmen rehtori-sivistyspalveluiden osastopäällikkö
KT-yhteyshenkilö
Monetra / palkanlaskenta

NÄHTÄVILLÄOLO

Päätöksen julkaiseminen yleisessä tietoverkossa (päätöksen tekijä täyttää)

Päätös tulee julkaista yleisessä tietoverkossa.

Päätöstä ei julkaista yleisessä tietoverkossa.

Päätös on julkaistu Paltamon kunnan verkkosivuilla ___ / ___ 20___

Tiedoksiantotapa

Sähköposti

Posti

Luovutettu

Tiedoksianto päiväys, tiedoksiantaja

___ / ___ 20___ _____